[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.

    № 31-13
р.п. Каменоломни

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области четвертого созыва по  Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу № 2

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 1532 и 1533 Октябрьского района об итогах голосования по Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района четвертого созыва по Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу № 2 приняло участие 626 (шестьсот двадцать шесть) избирателей, что составляет 78,05% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. за Зяблову Веру Александровну подано 195 (сто девяносто пять) голосов избирателей, что составляет 31,15 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

2. за Клименко Людмилу Александровну подано 178 (сто семьдесят восемь) голосов избирателей, что составляет 28,43 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

3. за Князеву Ирину Викторовну подано 418 (четыреста восемнадцать) голосов избирателей, что составляет 66,77 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

4. за Логутову Анну Вячеславовну подано 19 (девятнадцать) голосов избирателей, что составляет 3,04 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

5. за Понамаренко Евгения Сергеевича подано 114 (сто четырнадцать) голосов избирателей, что составляет 18,21 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

6. за Роман Любовь Ивановну подано 446 (четыреста сорок шесть) голосов избирателей, что составляет 71,25 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

7. за Рябухина Александра Васильевича подано 422 (четыреста двадцать два) голоса избирателей, что составляет 67,41 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

8. за Светчикову Нонну Васильевну подано 496 (четыреста девяносто шесть) голосов избирателей, что составляет 79,23 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

На основании положений ст.ст. 15, 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района четвертого созыва по Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу № 2  18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района четвертого созыва по Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу № 2.
3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района по Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу №2:

- Князеву Ирину Викторовну, 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, хутор Ягодинка; Муниципальное учреждение "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов" Октябрьского района, социальный работник; выдвинута: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

- Роман Любовь Ивановну, 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, хутор Ягодинка; Муниципальное учреждение культуры "Краснолучский СДК", заведующий Ягодинским сельским клубом; выдвинута: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

- Рябухина Александра Васильевича, 1936 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, хутор Красный Луч; пенсионер; самовыдвижение;

- Светчикову Нонну Васильевну, 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, хутор Красный Луч; Муниципальное учреждение "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов", заведующая отделением; выдвинута:   Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; секретарь Краснолучского первичного отделения партии,
получивших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник».

Председатель комиссии                                                      Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                              Т.А. Болдырева